
Portaria da Direção-Geral do Câmpus Joinville N° 76, de 24 de abril de 2018

                   

O  DIRETOR-GERAL  DO  CÂMPUS  JOINVILLE  DO  INSTITUTO  FEDERAL  DE  SANTA
CATARINA, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1º Nomear os servidores abaixo relacionados para compor o Colegiado do Curso de Engenharia
Elétrica do Câmpus Joinville do IFSC.

Corpo Docente:

Titulares:
ANAEL PREMAN KRELLING;
ROBERTA BRIESEMEISTER;
ARY VICTORINO DA SILVA FILHO;
JORGE ROBERTO GUEDES;
LUIS MARIANO NODARI;
MICHAEL KLUG;
JOSE FLAVIO DUMS.

Suplentes:
ALEXANDRE WERNER ARINS;
JEFFERSON LUIZ JERONIMO;
JANDERSON DUARTE.

Corpo Técnico Administrativo:

Titular: JORGE ADRIANO PRESTES;
Suplente: LUIS EDUARDO NOLASCO.

Corpo Discente:

Titular: HONASSES GUARDIOLA DAVID.

Art. 2º Esta Portaria revoga a Portaria nº131/2016, de 11/08/2016.

Art. 3º Esta portaria entra em vigor na data da sua publicação.

BOLETIM DE SERVIÇO IFSC - 25/04/2018
https://sipac.ifsc.edu.br/public

Instituto Federal de Santa Catarina – Reitoria
Rua: 14 de julho, 150  |  Coqueiros  |   Florianópolis /SC  |  CEP: 88.075-010
Fone: (48) 3877-9000   |   www.ifsc.edu.br  |  CNPJ 11.402.887/0001-60



VALTER VANDER DE OLIVEIRA

VALTER VANDER DE OLIVEIRA
Autenticado Digitalmente

BOLETIM DE SERVIÇO IFSC - 25/04/2018
https://sipac.ifsc.edu.br/public

Instituto Federal de Santa Catarina – Reitoria
Rua: 14 de julho, 150  |  Coqueiros  |   Florianópolis /SC  |  CEP: 88.075-010
Fone: (48) 3877-9000   |   www.ifsc.edu.br  |  CNPJ 11.402.887/0001-60


